C-10
C
C-10
C
付
属
品
 ご注文：価格と詳細についてはjp.omega.com/cx136をご覧ください
 型番 説明
 PX106-ConneCtor PX106用予備コネクターボディ
  (コンタクトピン別売)
 CX106-4 PX106-CONNECTOR用3コンタクトピン
注文例： PX106-CONNECTOR、PX106トランスデューサー専用のコネクター
CX106-4、コンタクトピン、1パック3個
CX136-4、コネクター、実物大
PX106-コネクター、
(コネクターのみ)
実物大
CX136-4、実物大
OEMスタイルコネクター
U 耐久型構造
U 耐熱温度105°C (215°F)
U 無はんだ接続
U 22-26 AWGワイヤーサイズ
U 難燃材熱可塑性シェル
U 高導電性、金ニッケル二重メッキ接点
 ご注文：価格と詳細についてはjp.omega.com/cx136をご覧ください
   接点の  互換性
 型番  数 センサー
    PX141/142/143
 CX136-3  5  PX162/163/164
    PX170/PX26
    PX137
 CX136-4  4 PX138/139
注文例：CX136-4、PX26トランスデューサー用コネクタ
CX106-4
コンタク
トピン
U 耐久性のValox®シェル
U 耐熱温度125°C (257°F)
U はんだ/圧着端子
U 16-20 AWGワイヤーサイズ
 ご注文：価格と詳細についてはjp.omega.com/cx5300をご覧ください
 型番 寸法/説明
 CX5300 20 mm/3接点、接地端子、PG9グランド
 CX5301 20 mm/3接点、接地端子、12.7 mm (1⁄2") 金属管付属品
 CX5302 9 mm/3接点、接地端子、PG7グランド
 CX5303 9 mm/3接点、接地端子、12.7 mm (1⁄2") 金属管付属品 (図示なし)
U �迅速な設置と実行が必要な
用途向け
U DIn 43650/ISo 4400標準に
準拠して製造
�U 張力緩和グランドまたは金
属管付属品の設計
CX5300シリーズコネクターは、
DIN 43650/ISO 4400標準の規格に準
DINスタイルコネクター
トランスデューサー用
注文例： CX5300、20 mmサブマイクロDINスタイルコネクター、3接点、接地端子、
PG9ケーブルグランド
CX5300、
実物より
小さめ
トランスデューサーコネクター
拠して製造されています。特に圧力
トランスデューサ―および電磁弁の
電気接続のための保護電気筐体とし
て使用できます。
U 高伝導性スズ真鍮
二重メッキ接点
U 接点付属
CX5300シリーズ
CX136シリー
ズ
CX106-4